LOCAL DE EXECUÇÃO DO OBJETO
Sede do Conselho Regional de Economia da 6ª Região/PR - CoreconPR,
localizada na Rua Professora Rosa Saporski,989, Mercês, Curitiba – PR.

OBSERVAÇÕES COMPLEMENTARES  

Valor Estimado da prestação do serviço: R$ 1.800,00 (mil e oitocentos
reais);

ENCAMINHAMENTO PARA AUTORIDADE COMPETENTE  

Em conformidade com a legislação aplicável, encaminhamos a presente
requisição da solicitação da contratação da prestadora de serviços à
autoridade competente para análise de conveniência e oportunidade para